
Via Elce di sotto, 8 
06123 Perugia, Italy 
  

Direzione:  Prof. Alceo Macchioni + 39 075 585 5634 
Segreteria Amministrativa: + 39 075 585 5504/5505  - Fax 5624 
Segreteria Didattica: + 39 075 585 5633/5643 
P. IVA 00448820548 

 

   dipartimento.dcbb@unipg.it -  
segr-amministrativa.dcbb@unipg.it  
segr-didattica.dcbb@unipg.it  -  
Web: http://www.dcbb.unipg.it 

 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 

 

D.D. N. 5/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo; 

 

Visto l’art. 94 del Regolamento Generale di Ateneo che detta l’organizzazione 

ed il funzionamento dei Dipartimenti ed in particolare al comma 6 recita che il 

Regolamento di Funzionamento dei Dipartimenti “stabilisce il numero dei 

Componenti della Commissione paritetica per la didattica, complessivamente 

non inferiore a sei, nonché le modalità per le elezioni dei docenti e dei 

rappresentanti degli studenti da parte del Consiglio di Dipartimento tra i propri 

membri; 

 

Visto l’art. 12 – comma 3 - del Regolamento di Funzionamento del DCBB che 

stabilisce che la Commissione deve essere costituita da otto docenti e otto 

studenti e che la Commissione designa tra i docenti il proprio Presidente; 

 

Visto l’art. 12 –comma 4 - del Regolamento di Funzionamento del DCBB che 

stabilisce che le elezioni per la Commissione Paritetica sono indette dal 

Direttore del Dipartimento; 

 

Ravvisata, pertanto, la necessità di procedere ad indire le votazioni per le 

elezioni dei rappresentanti della componente docente nella Commissione 

Paritetica del Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie  per la restante 

parte del triennio accademico 2019/2020 – 2021-2022; 

 

 

DECRETA 

 

Di indire per il giorno Martedì 11 Febbraio 2020 dalle ore 09:00 alle ore 

13:00 presso l’aula F del Dipartimento di Chimica Biologia e Biotecnologie le 

elezioni per i rappresentanti della componente docente nella Commissione 

Paritetica. 

 

 

 

Perugia, 15 Gennaio 2020 

 

 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Alceo Macchioni 

Oggetto:  
Elezioni rappresentanti 
componente docente 
nella Commissione 
Paritetica del 
Dipartimento di 
Chimica, Biologia e 
Biotecnologie  per la 
restante parte del 
triennio accademico 
2019/2020 – 2021-
2022 

 


